DATO ATTO della necessità di acquistare una targa per esterno per assolvere all’obbligo di 

pubblicità del progetto; 

VISTA l’indagine di mercato effettuata su MEPA;  

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in parola è di €  94 (novantaquattro/00)  + 

IVA€ 20,68 (venti/68), per un totale di €114,68 (centoquattordici/68)  

TENUTO CONTO che l’importo del presente appalto è inferiore ad € 40.000,00 e, pertanto, ai sensi 

dell’art. 45 del D.lgs 36/2023 l’operatore economico affidatario possiede i requisiti di partecipazione 

e di qualificazione richiesti;  

TENUTO CONTO in conformità a quanto disposto dall’art.